
※現在庫完売次第 終売となります. ご了承ください.

4,860円

本体価格

内容量

商品名

小売価格

商品コード

商品コード

完全終売品

8,748円

9,720円

１ｹｰｽ：20個入

4,665円

5,184円

寿し好み
（抹茶入り粉茶）

1941

8,553円

9,504円

100g×10本

有機静岡煎茶

1942

有機抹茶入り玄米茶ティーバッグ

１個：2g×15p １ｹｰｽ：20個入

486円 9,720円

486円 8,748円

13111311-1

有機ほうじ茶ティーバッグ
富士のやぶ北茶

緑

1925-1

1,080円 972円 1,080円 874円 972円

1968-3 1968 1969-3 1969-1 1966-3

2g×50p 100g×10袋 2g×50p 100g×10袋 2g×50p

1312-1 1312

486円

486円

2026年3月末日　完全終売品　　※代替・類似商品なし

1965-3 1965

一番摘み 静岡新茶ティーバッグ

13101310-1

有機煎茶ティーバッグ

１個：2g×15p 100g×10本

抹茶入り煎茶

1962

1966-2

一番摘み 知覧新茶ティーバッグ 一番摘み 八女新茶ティーバッグ 極み焙煎 新ほうじ茶ティーバッグ

１個：2g×15p １ｹｰｽ：20個入

予約なし【定価】予約アリ【割引】

1,080円972円

486円

486円

8,748円

9,720円

予約なし【定価】 予約アリ【割引】 予約なし【定価】

972円

予約アリ【割引】 予約なし【定価】 予約アリ【割引】

100g×10袋 2g×50p

5,400円

※新茶原料の確保が非常に困難な状況であるため、2026年度の新茶ティーバッグ各種販売は 現時点で未定です。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

現時点では販売未定のため、予約受付中止　　※ 2026年度新茶ティーバッグ各種

5,832円

6,480円

150g×12本

100g×10袋

100g×10本

小売価格

本体価格

内容量

商品名

5,832円

6,480円

（3g×50p）×12袋

たっぷりお徳用

抹茶入緑茶ティーバッグ

1975



※現在庫完売次第 終売となります. ご了承ください.

２０２６年 ４月１日

13,122円 13,122円 5,832円

１袋：2g×30p

お徳用

ほうじ茶ティーバッグ

一番摘み

静岡茶ティーバッグ

一番摘み

知覧茶ティーバッグ

一番摘み

八女茶ティーバッグ

極み焙煎

ほうじ茶ティーバッグ

1976－r1949 1950 1951

(3g×30p) ×12袋 １袋：2g×30p

70g×30袋 70g×30袋

5,832円

40g×10袋

2026年３月末 or ４月末日終売 ➡ リニューアル予定

1963 1968-1 1969 19661974-a 1976商品コード

商品名

内容量

小売価格

1920

宇治抹茶

６ヶ月 ６ヶ月

2026年４月１日 or ５月１日 リニューアル発売

一番摘み

八女茶ティーバッグ

極み焙煎

ほうじ茶ティーバッグ

１袋：2g×50p １袋：2g×50p １袋：2g×50p １袋：2g×50p

一番摘み

静岡茶ティーバッグ

一番摘み

知覧茶ティーバッグ

６ヶ月 ６ヶ月

【ケース】　国内産

粉末玄米茶

たっぷりお徳用

ほうじ茶ティーバッグ

（3g×50p）×12袋

終売日

【ケース】 静岡県産

粉末緑茶

1974

販売日

２０２６年 ３月末 ２０２６年 ４月末

１袋：2g×30p １袋：2g×30p

小売価格 11,430円 17,550円 17,550円 6,998円

賞味期限 １年 １年 １年 １年

内容量 30g×12袋 30g×30袋 30g×30袋

商品名 国内産抹茶
【ケース】

国内産粉末緑茶

【ケース】　国内産

粉末玄米茶

商品コード

２０２６年 ５月１日

972円1,080円1,080円1,080円

賞味期限 ７ヶ月 １年 １年 ９ヶ月

１年 １年 １年 １年

1,134円1,134円1,134円1,134円



《2026年4月1日付 価格改定対象一覧》

現行価格

7,128円

新価格

4,665円 7,221円

7,581円 15,066円 11,858円 10,206円

2026年４月１日　価格改定一覧

9,234円 6,609円10,692円

内容量

7,776円 6,998円 9,720円

9,720円

7,221円

7,221円

8,024円

100g×10本

鹿児島県産 知覧茶

1912-ｒ 1814 1903-4 1903-1 1903-2 1903-3 1906

商品コード

商品名

内容量

商品名

商品コード

8,424円 16,740円

9,720円

10,800円

80g×10本

有機宇治煎茶 金

1901

6,998円

7,776円

5,832円

6,480円

80g×10本

有機宇治煎茶 銀

1902

80g×12本 90g×10本 90g×10本

新価格

現行価格

11,664円

12,960円

有機ほうじ茶
産地厳選

宇治玉露 金

2026年４月１日　価格改定一覧

10,692円

11,880円

産地厳選

深むし茶　紫

90g×10本

10,260円

9,234円 6,609円

7,344円

90g×10本

産地厳選

深むし茶　青

4,665円

5,184円

90g×10本

産地厳選

深むし茶　緑

7,221円

8,024円

100g×10本

静岡県産 掛川茶

16,200円

6,415円 14,580円

産地厳選

深むし茶　銀

1906-1

11,664円

12,960円

9,720円

10,800円

100g×10本

一番摘み

静岡県産 掛川茶

1826

11,664円

12,960円

9,720円

10,800円

100g×10本

一番摘み

鹿児島県産 知覧茶

1826-1

11,664円

12,960円

9,720円

10,800円

100g×10本

一番摘み

京都府産 宇治茶

1826-2

11,664円

12,960円

9,720円

10,800円

100g×10本

一番摘み

福岡県産 八女茶

1826-3

11,664円

12,960円

9,720円

10,800円

100g×10本

一番摘み

三重県産 伊勢茶

1826-4

6,480円

5,832円

1317

やさしい北海道産

黒豆茶15p

(4.5g×15p)×12袋

4,536円

4,082円

7,581円

8,424円

6,415円

7,128円

(1.5g×12p)×12袋

国内産

ごぼう茶TB12p

1933


